2017 年 2月 18日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 田中 晃
（コード番号 4839 東証第一部）

4Ｋシアター・ビューイングの実施について
NODA・MAP 最新公演「足跡姫」を仙台 PIT・いわき PIT に 4K 配信上映

株式会社ＷＯＷＯＷ（本社：東京都港区、代表取締役社長 田中 晃、以下「ＷＯＷＯＷ」）は、
平成 28年度総務省実証事業「高度な映像配信サービス実現に向けた調査研究の請負」の一環として、
一般社団法人映像配信高度化機構（東京都港区、理事長 中村伊知哉）の協力を得て、光回線を利用
した配信による 4Kシアター・ビューイングを、下記の通り実施します。

記

■日時・場所
3 月 17日（金）仙台 PIT   17 時開場 18時上映開始
3 月 18日（土）いわき PIT 14 時開場 15時上映開始
■上映作品
NODA・MAP「足跡姫」（2月 8日東京芸術劇場プレイハウスにて収録した演劇作品）
■作品概要
作・演出 野田秀樹。そして、宮沢りえ×妻夫木聡×古田新太という、ゴールデンキャストがぶつ
かりあい、旋風を巻き起こす。野田秀樹が亡き中村勘三郎へのオマージュとして書き上げた傑作
「足跡姫」。出演は、話題の演劇作品に次々と出演し、舞台女優として多くの演出家から絶大な信
頼を受ける稀代の女優、宮沢りえ。映画、テレビ、CM から引く手数多の人気俳優として躍進す
る妻夫木聡。さらに、妻夫木と舞台初共演となる唯一無二の怪優、古田新太。演劇史上最も豪華
で強烈な俳優陣がみせるタッグに大いに注目。
■チケット申し込み
全席招待制（無料）ウェブサイトwowow.bs/4k にて申し込み
申し込み受付期間 2 月 18日（土）から 3月 10日（金）

ＷＯＷＯＷは、コーポレートメッセージ「見るほどに、新しい出会い。」のコンセプトのもと、
今後も上質なエンターテインメントをお届けしていきます。

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR経理部  TEL03(4330)8089